
 

1 
 

 

Rosarno, 2 gennaio 2025 

 

Ai componenti del Comitato di valutazione 

Insegnante Concetta Laruffa 

Prof.ssa Dalila Oliva 

Insegnante Caterina Stella Rizzo 

Sig, Samuele Furfaro  

Sig,ra Ramona Mammone 

 

Oggetto: costituzione del comitato di valutazione -  triennio 2024-2027 

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’art. 11 del T.U.  di cui al D.lgs, 16 aprile 1992, n. 297, come novellato dall’art. 129 della 

Legge 13 luglio 2017, L. 107; 

VISTO il D.M. 850 del 26 ottobre 2015; 

VISTA la circolare MIUR n. 26167 del 5 novembre 2015 

VISTO la delibera n. 56 del collegio dei docenti dell’8/11/2024  in cui sono stati scelti i due membri 

della componente docente 

VISTA la delibera n. del consiglio d’Istituto del in cui sono stati scelti il membri della componente 

docente e i due membri della componente genitori 

DECRETA 

Il comitato per la valutazione dei docenti dell’Istituto comprensivo Marvasi -Vizzone di Rosarno, per il 

triennio 24.27 è così costituito; 

Presidente: Dirigente scolastico, prof.ssa Daniela Quattrone 

Componente docenti: Insegnante Concetta Laruffa, Prof.ssa Dalila Oliva, Prof.ssa Marianna Sena, 

Insegnante Caterina Stella Rizzo 

Componente genitori: Sig. Samuele Furfaro, Sig.ra Ramona Mammone. 

Il Comitato di valutazione svolge le funzioni prevista dalla normativa vigente, per le funzioni connesse 

al periodo di formazione e di prova del personale docente, la cui composizione è così modificata:  

Presidente: Dirigente scolastico: prof.ssa Daniela Quattrone 

Componente docenti: Insegnante Concetta Laruffa, Prof.ssa Dalila Oliva, Insegnante Caterina Stella 

Rizzo,  Docente con funzione di tutor; 

Il Comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 su richiesta dell’interessato ed esercita le competenze 

per la riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 del Testo Unico.  

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

Istituto Comprensivo "Marvasi Vizzone" Rosarno - San Ferdinando - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000049/U del 02/01/2025 13:33

II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti


